passiones tentaverit, tam etiam Deitatem; anathema A carne quam etiam Deitate; sit. anathema sit.

unum esse audeat dicere, dicere, cum sit Emmanuel cum sit Emmanuel; anathema sit. anathema sit.

CONTRADICTIONE MARII MERCATORIS.

1. *Contradicatur* : Consequens esse putat ut coarctetur confiteri divinam naturam esse passibilem, si quis dixerit quia Filius Dei Deus passus est pro nobis; an nescit quia totus homo communis ex anima et corpore, cum patitur in corporis natura [Baluz. om. in corporis natura], nihil in animæ natura ex dolore patiatu[r] ?

2. Deinde, non est is prudentior Patribus in Nicæno concilio constitutis, qui fidem symboli ab apostolis traditi nobis, propter Arii impietatem, quæ tunc emergerat, latius exponentes, ita pronuntiaverunt : *Credimus*, dicentes post Dei et Patris confessionem, et in unum Dominum nostrum Jesum Christum Filium Dei, Deum verum de Deo vero, lumen de lumine, consubstantiæ Patri, quod Græci ὁμοούσιον dicunt, natum, non factum, per quem omnia fecit Deus Pater, qui propter nos, et propter nostram salutem ultimis temporibus descendit de cælis, incarnatus est, passus, crucifixus, mortuus, sepultus, resurrexit tertia die, venturus judicare vivos et mortuos, et reliqua.

3. Nequaquam [Baluz. Numquid] isti alterum [Baluz. om. alterum] Jesum Christum, qui Emmanuel et passibilis esset; alterum vero Patris Verbum impassibile [Baluz. impassibilem] intellexerunt : sed unum eundemque Deum æternum, cum assumpto ultimis temporibus corpore suo, impassibilem Deitate, passibilem corpore; in quo pro nobis, et cum quo, tamquam proprio, nasceretur, videretur, pateretur, et resurgeret tertia die, iterum cum ipso venturus de cælis judicare vivos et mortuos.

ANATHEMATISMUS QUINTUS S. CYRILLI.

Cyrillus dixit : Si quis ausit dicere ἀνθρώπων Θεόφρον, id est, hominem Deo utentem, seu portantem, Christum, et non potius Deum esse secundum veritatem, tamquam unicum Filium, qui naturaliter, secundum quod Verbum caro factum est, participaverit nobis similiter carne et sanguine; anathema sit.

ANATHEMATISMUS QUINTUS NESTORII.

In mss. codicibus.

In libris editis.

Nestorius dixit : Si quis post assumptionem hominis naturaliter a Dei Filium naturaliter Dei Filium audeat

CONTRADICTIONE MARII MERCATORIS.

Catholicus contradicit : Ergo duo sunt, stultissime et impiissime, secundum te, Filii [Baluz. om. Filii] : unus, qui sit naturaliter; et alius, qui positione; et quomodo hoc non impium est?

ANATHEMATISMUS SEXTUS S. CYRILLI.

Cyrillus dicit : Si quis dicit Deum vel Dominum esse Christi Verbum Patris, et non magis eundem ipsum confiteretur Deum et hominem simul, tamquam Verbo carne factum, secundum Scripturas; anathema sit.